
 

 
Střední odborná škola svatého Jana Boska      mob.: +420 731 665 703 
Na Lindovce 1463/1                   tel.: 573 504 590 
767 01 Kroměříž         sosbosko@sosbosko.cz 

                  www.sosbosko.cz 
 

IČO 07037872  DIČ CZ07037872 

 

Osobní dotazník žáka 
 

Jméno a příjmení žáka ___________________________________________________________  

Datum narození __________________________   Místo narození __________________________ 

Rodné číslo __________________________   Státní občanství __________________________  

Zdravotní pojišťovna __________________________ 

Číslo bankovního účtu: ____________________________________ 

Telefon __________________________ Email __________________________   

Trvalý pobyt 

Ulice __________________________ č.p. __________________________   

PSČ __________________________ Obec __________________________    

Kontaktní adresa (pouze v případě, že není shodná s trvalým pobytem) 

Ulice __________________________ č.p. __________________________   

PSČ __________________________ Obec __________________________    

Zákonný zástupce 

Jméno a příjmení zákonného zástupce _____________________________________________  

Titul __________________________ Telefon __________________________  

E-mail ________________________________________  

Trvalý pobyt 

Ulice __________________________  č.p. __________________________   

PSČ __________________________   Obec __________________________   

Kontaktní adresa (pouze v případě, že není shodná s trvalým pobytem) 

Ulice __________________________  č.p. __________________________   

PSČ __________________________  Obec __________________________  

  

Svým podpisem čestně prohlašuji, že veškeré údaje vedené v tomto dotazníku jsou platné a pravdivé. 

 

V……………………………dne…………………………. 

 

Podpis zákonného zástupce/zletilého žáka.................................................................................. 

 

 

mailto:sosbosko@sosbosko.cz
http://www.sosbosko.cz/


 

 
Střední odborná škola svatého Jana Boska      mob.: +420 731 665 703 
Na Lindovce 1463/1                   tel.: 573 504 590 
767 01 Kroměříž         sosbosko@sosbosko.cz 

                  www.sosbosko.cz 
 

IČO 07037872  DIČ CZ07037872 

 

 

 

Informace o zpracování osobních údajů v osobním dotazníku 

 

Střední odborná škola svatého Jana Boska, IČO: 07037872, se sídlem na Lindovce 1463/1, 767 01 Kroměříž 

(dále jen “škola”), zpracovává ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

Dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů v novém pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen “GDPR”) osobní údaje žáka a zákonného zástupce, které byly 

uvedeny v tomto osobním dotazníku za účelem vedení školní matriky a další dokumentace školy, uzavírání 

smluv o provádění odborného výcviku ve firmách, konání závěrečných zkoušek, konání exekucí, soutěží, 

olympiád, komunikace se zákonnými zástupci. Tyto osobní údaje jsou zpracovávány na základě ustanovení 

čl. 6 odst. 1 b), c), e), f), GDPR. Tyto osobní údaje budou uchovávány po dobu 45 let. 

 

Osobní údaje budou v souladu s právními předpisy předávány Centru pro zjišťování výsledků vzdělávání, IČ: 

720 29 455, se sídlem Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7 - Holešovice; České školní inspekci, IČ: 00638994, 

se sídlem Fráni Šrámka 2319/37, 150 00 Praha 5 - Smíchov; Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy, 

IČ: 00022985, se sídlem Karmelitská 529/5, 118 00 Praha 1 - Malá Strana a dalším správním orgánům. 

 

Škola jmenovala pověřence pro ochranu osobních údajů, kterým je Bc. Simona Pektorová, DiS. Pověřence 

můžete kontaktovat na e-mailové adrese sosbosko@sosbosko.cz.  

 

 

mailto:sosbosko@sosbosko.cz
http://www.sosbosko.cz/
mailto:sosbosko@sosbosko.cz

